
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/879/2023 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków oraz niektórych składników wynagrodzeń dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688), art. 30 ust. 6, ust. 6a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672, 2005) po 
zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych RM oraz w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/488/2021 Rady Miasta Świdnik z dnia 15 lipca 2021 roku  
w sprawie  Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz 
niektórych składników wynagrodzeń dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Miejską Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021r. poz.3256, z 2022r. poz. 3730, 4652), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, w wysokości  
300 zł miesięcznie.”. 

2. W załączniku do Regulaminu, tabela Stawki dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i wicedyrektorów, 
otrzymuje następujące brzmienie: 

Stawki dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i wicedyrektorów 

 Kryteria przyznania dodatku funkcyjnego Stawki dodatku 
funkcyjnego w zł 

 
Typ szkół/Stanowisko kierownicze  

Liczba oddziałów w placówce od do 

1    
a do 8 oddziałów 2 000 3 600 
b 

dyrektor przedszkola (zespołu przedszkoli) 
9 i więcej oddziałów 2 400 4 300 

2    
a od 6 do 10 oddziałów 1 400 2 500 
b 

wicedyrektor przedszkola (zespołu 
przedszkoli): 

11  i więcej oddziałów 1 680 3 000 
3    
a 

dyrektor szkoły (zespołu) liczącego: 
od 24 do 33 oddziałów 4 300 7 800 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7370



b od 34 do 41 oddziałów   4 500 8 100 
c 42 i więcej oddziałów 4 800 8 600 

4 
Liczba oddziałów wynikająca z 

podzielenia liczby oddziałów w szkole 
(zespole)  przez liczbę wicedyrektorów 

  

a do 11 oddziałów  2 300 3 600 
b od 12 do14 oddziałów  2 400 4 300 
c 

wicedyrektor szkoły (zespołu) 

15 i więcej oddziałów  2 500 4 600 

d wicedyrektor któremu powierzono sprawowanie nadzoru pedagogicznego w przypadku, 
gdy dyrektorem szkoły jest osoba niebędąca nauczycielem 3 000 5 400 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7370


	UCHWAŁA NR LXXX/879/2023 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T12:54:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




